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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12027008J

2. Data e Regjistrimit 27/08/2021
3. Emri i Subjektit TILDA TOBACCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e “Hoxha Tahsim”, Pallati 
Nr. 11, Kati 3, Nr. 5/1. 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti Aktivitetit të Shoqerise është:  • Import-Export me 

shumicë të çdo lloj cigareje, produkti që permban duhan, 
nargjile, dhe puros ne veçanti • Tregeti me pakice te cdo lloj 
cigareje, produkti qe permban duhan, nargjile dhe puros ne 
veçanti në dyqane te specializuara. • Tregeti me pakicë e 
shumicë i çdo lloj cigareje, produkti që permban duhan, 
puro, nargjile. • Shpërndarje dhe distribucion i cdo lloj 
cigareje, produkti që përmban duhan, puro, nargjile. 
Gjithashtu në perputhje me legjislacionin shqiptar, mund të 
kryejë dhe realizojë çdo aktivitet, që lidhet direkt ose 
indirekt, që është pasojë apo e lidhur me aktivitetet e histuara 
me hart. Per të arritur qellimin e mësipërm, Shoqeria mund 
të ndërmarrë çdo aktivitet dhe shërbim qofte tregtar, 
financiar, per dhënie e marrje me qira e hipotekim, që mund 
të konsiderohet i dobishëm apo I nevojshëm ne mënyrë qe të 
arrihet objekti i Shoqerise.
Kreshnik Alidema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2021                Deri: 12/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët JetonSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KreshnikAlidema

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TILDA TOBACCO’
E-Mail: sonilahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0672020148  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-774830-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8991B848-70F8-4513-A759-124AE9D33A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F2B81D-36CE-470A-9AFA-15449B01AFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD61DC4B-AE6B-46E9-9689-7984E3D70FFC

